
Mikkel Madsen Holding ApS

CVR-nr.: 37359475

Havevej 23
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2024

Rasmus Højer Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mikkel Madsen Holding ApS
Havevej 23
2970 Hørsholm

e-mailadresse: mikkelmadsen.info@gmail.com

CVR-nr.: 37359475
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i MULD Digital ApS og Karma Kaffe ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et negativt resultat på: 1.283 kr. før beregning af skat. Resultatet betragtes af direktionen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.356	-1.650
Resultat af ordinær primær drift		-2.356	-1.650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.082	1.137
Øvrige finansielle omkostninger		-9	-9
Ordinært resultat før skat		-1.283	-522
Årets resultat		-1.283	-522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.283	-522
I alt		-1.283	-522

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.700	26.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.700	26.700
Anlægsaktiver i alt		26.700	26.700
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		34.534	38.453
Tilgodehavender i alt		34.534	38.453
Likvide beholdninger		1.956	320
Omsætningsaktiver i alt		36.490	38.773
AKTIVER I ALT		63.190	65.473

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		23.190	24.473
Egenkapital i alt		63.190	64.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			1.000
Gældsforpligtelser i alt			1.000
PASSIVER I ALT		63.190	65.473

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret